
Министерство образования и науки Республики Дагестан 

ГБПОУ РД «Каспийский профессионально-педагогический колледж»

368300, Каспийск, ул. А лф ерова, 4 

@ (246)-5-19-94 сайт: http://pck2.ru/ эл. адрес: kaspkolle @mail.ru

Приказ

от 23.06. 2023г. № 142

Об открытии групп платных 

образовательных услуг

В соответствии с Уставом ГБПОУ РД «Каспийский 

профессионально-педагогический колледж», Положением о платных 

образовательных услугах Гражданского кодекса Российской Федерации, 

законами Российской Федерации «Об образовании» „и «О защите прав 

потребителей», а также Правилами оказания платных образовательных услуг 

в сфере общего образования, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг в сфере образования», на основании лицензии - серия 

05J101 № 0003229 от 02.02.2017 per. № 8835, выданной Министерством 

образования и науки Республики Дагестан на образовательную деятельность, 

с целью привлечения дополнительных внебюджетных средств на 

организацию деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть в 2023-2024 учебном году группы по оказанию платных 
образовательных услуг, установив следующую стоимость обучения:

- 44.02.01 Дошкольное образование -  30000 (тридцать тысяч) рублей,

срок обучения -  3 года 10 месяцев;
- 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» - 50000

(пятьдесят тысяч) рублей, срок обучения -  10 месяцев;

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 02AB028FC5E55A5EFD16C408BB44C357 

Владелец: Магомедов Назир Гамидулахович 
Действителен: с 28.07.2023 до 20.10.2024



- 20.01.01 «Пожарный» - 50000 (пятьдесят тысяч) рублей, срок 
обучения -  10 месяцев;

- 09.02.07 «Информационные системы и программирование» - 

40000 (сорок тысяч) рублей, срок обучения -  3 года 10 месяцев;

- 15.01.05 «Сварщик» - 40000 (сорок тысяч) рублей, срок обучения

-  1 год 10 месяцев;

- 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» - 

40000 (сорок тысяч) рублей, срок обучения -  1 год Ш месяцев;

- 20.01.01 «Пожарный» - 40000 (сорок тысяч) рублей, срок 
обучения -  1 год 10 месяцев;

- 23.01.06 Машинист дорожных и строительных машин - 40000 

(сорок тысяч) рублей, срок обучения -  1 год 10 месяцев.

№
п/п

Наименование профессии 
/ специальности

Форма обучения Образование

1 44.02.01 Дошкольное 
образование

заочная на базе 11 кл.

2 23.01.17 «Мастер по ремонту и 
обслуживанию автомобилей»

очная на базе 11 кл.

3 20.01.01 «Пожарный» очная на базе 11 кл.

4 09.02.07 «Информационные 
системы и программирование»

очно-заочная на базе 11 кл.

5 15.01.05 «Сварщик» очно-заочная на базе 11 кл.

6 23.01.17 «Мастер по ремонту и 
обслуживанию автомобилей»

очно-заочная на базе 11 кл.

7 20.01.01 «Пожарный» очно-заочная на базе 11 кл.

8 23.01.06 Машинист дорожных 
и строительных машин

очно-заочная на базе 11 кл.

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.Г. Магомедов

Магомедов М.Р. 

Пенс А.М.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-20T16:49:13+0500




